Warszawa, dnia 13.06.2023 r.

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na sukcesywne
dostawy srodkow czystosci dla placowek oswiatowych w Dzielnicy Wilanow m. st.
Warszawy.

Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 284 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoOwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pdzn. zm.) (dalej , Ustawa")
informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania do tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy, Zamawiajgcy
wyjasnia tres¢ SWZ .

Pytanie nr 1
- zatgcznik ZSP3:

1. dot. poz. nr 2 - opisany przez Panstwa ptyn do mycia naczyn wskazuje jednoznacznie na
ptyn, ktory nie wystepuje w opakowaniach o pojemnosci 51 tylko 5kg, prosze zatem o zmiane
zapisu w tabeli.

Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajacy dokonuje zmiany Formularza cenowego. Uaktualniony Formularz cenowy stanowi
Zatacznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2
- zatgcznik P56:

1. dot. poz. nr 56 i 57 - opisany przez Panstwa proszek do prania Vizir nie jest obecnie
produkowany w opakowaniach o gramaturze 1,35 kg tylko 1,17 kg, prosze zatem o zmiane
zapisu w tabeli.

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiajacy dokonuje zmiany Formularza cenowego. Uaktualniony Formularz cenowy stanowi
Zatacznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3
- zatgcznik SP300:

1. dot. poz. nr 1 - prosze o doprecyzowanie o jakg pojemnos¢ pasty do podtogi chodzi, bo w
kolumnie produkt wymagany jest pojemnos$¢ 450ml a w opisie produktu jest 5I.

2. dot. poz. nr 4 - ptyn do naczyn Ludwik nie jest produkowany w opakowaniach o pojemnosci
51 tylko 5kg, prosze zatem o zmiane wielkosci opakowania na 5kg lub wykreSlenie Ludwika
jako produktu wzorcowego.

3. dot. poz. nr 17 - ptyn do mycia szyb Clin nie jest produkowany w opakowaniach o pojemnosci
51 tylko 4,5I, prosze zatem o zmiane zapisu pojemnosci na minimum 4,5l lub wykreslenie Clina
jako produktu wzorcowego.



4. dot. poz. nr 24 - opisany przez Panstwa proszek do prania Vizir nie jest obecnie produkowany
w opakowaniach o gramaturze 1,35kg tylko 1,17kg, prosze zatem o0 zmiane zapisu w tabeli.
5. dot. poz. nr 26 - prosze o doprecyzowanie o jakg wielko$¢ Scierki chodzi, bo w kolumnie
produkt wymagany jest wymiar 50x60cm a w opisie produktu jest 30x30cm.

6. dot. poz. nr 28 - ptyn do usuwania naklejek Oro nie jest produkowany w opakowaniach o
pojemnosci 600ml tylko 500ml, prosze zatem o zmiane zapisu w tabeli lub wykreslenie Oro
jako produktu wzorcowego.

Odpowiedz na pytanie nr 3
Zamawiajacy dokonuje zmiany Formularza cenowego. Uaktualniony Formularz cenowy stanowi

Zatacznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4
- zatgcznik SP358:

1. dot. poz. nr 5 - opisany przez Panstwa ptyn do mycia naczyn wskazuje jednoznacznie na
ptyn, ktéry nie wystepuje w opakowaniach o pojemnosci 51 tylko 5kg, prosze zatem o zmiane
zapisu w tabeli.

2. dot. poz. nr 22 i 23 - prosze o doprecyzowanie jednostki miary, czy mamy podac cene za
sztuke, czyli jeden worek czy za jedng rolke?

3. dot. poz. nr 30 - prosze o doprecyzowanie jednostki miary, czy mamy podac cene za sztuke,
czy za opakowanie papieru?

4. dot. poz. nr 36 - prosze o doprecyzowanie jednostki miary, czy mamy podac cene za sztuke,
czyli jedng gabke, czy za opakowanie?

Odpowiedz na pytanie nr 4
Zamawiajacy dokonuje zmiany Formularza cenowego. Uaktualniony Formularz cenowy stanowi

Zatacznik do niniejszego pisma. JednoczeSnie Zamawiajacy wyjasnia, ze w poz. nr 22 i 23
nalezy wskazac cene za 1 rolke, natomiast w poz. nr 30 i 36 cene 1 opakowanie.

UWAGA:

W przypadku gdy udzielona odpowiedZ pozostaje w sprzecznosci z postanowieniami SWZ albo
precyzuje lub uzupetnia postanowienia SWZ, naleZy przyjac ze stanowi ona zmiane SWZ
dokonang przez Zamawiajgcego zgodnie z art, 286 Ustawy i bedzie stanowic podstawe dla
oceny zgodnosci oferty z SWZ, przy czym gdy:
e postanowienia odpowiedzi sg sprzeczne z postanowieniami SWz, za obowigzujacg w
tym zakresie nalezy przyjac tresc udzielonej odpowiedzi,
e postanowienia odpowiedzi precyzuig Iub uzupetniajg postanowienia SWZ, za
obowigzujgcg w tym zakresie nalezy przyjac tres¢ udzielonej odpowiedzi wraz z
dotychczasowa trescig SWZ.

Uaktualniony Formularz cenowy (Zat. nr 2 do SW.Z) stanowi zatgcznik do niniejszego pisma.
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